Šalys, remdamosi Sutarties 133 punktu sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų 
paslaugų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl papildomų paslaugų atlikimo ir jų apmokėjimo: 

1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 7463,28 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai 
šešiasdešimt trys Eur 28 ct). 

1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 6168,00 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas 
šešiasdešimt aštuoni Eur 00 ct.). 

1.3. 21 proc. PVM yra 1295,28 Eur (vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt penki Eur 28 
ct). 

2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos: 

2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 4502,75 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai du 
Eur 75 ct). 

2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 3721,28 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai 
dvidešimt vienas Eur 28 ct). 

2.3. 21 proc. PVM yra 781,47 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur 47 ct). 

3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte ir 2024-07-01 darbų 
pakeitimo aktu Nr.1  numatyta Sutarties kaina padidėja 2960,53 Eur (du tūkstančiai devyni 
šimtai šešiasdešimt Eur 28 ct) su PVM. Galutinė Sutarties kaina yra: 1 734 807,33 Eur (vienas 
milijonas septyni šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyni eurai, 33 ct) su PVM. 

4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas.  

5. Rangovas įsipareigoja, pagal šiame Susitarime patikslintą Sutarties kainą atitinkamai pakeisti 
Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo priemonės sumą  bei statinio statybos, rekonstravimo,